

Villy Jørgensen, Ringkøbing ApS
Blomstervænget 32, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 19 96 79

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019

Villy Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Jørgensen, Ringkøbing ApS Blomstervænget 32 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 19 96 79
	Stiftet: 17. september 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 5. regnskabsår
Direktion	Villy Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Jørgensen & Kjærgaard ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje anparter i Jørgensen & Kjærgaard ApS samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 405.115 kr. mod 178.843 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3.000
Resultat før finansielle poster	-3.000	-3.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	251.884	160.439
Finansielle indtægter	202.610	125.605
Finansielle omkostninger	-3.127	-99.031
Resultat før skat	448.367	184.013
Skat af årets resultat	-43.252	-5.170
Årets resultat	405.115	178.843
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.884	134.598
Udbytte for regnskabsåret	0	52.500
Overføres til overført resultat	303.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.255
Disponeret i alt	405.115	178.843

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	987.148	885.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.148</u>	<u>885.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>987.148</u>	<u>885.264</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	454.531	396.109
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.886
Tilgodehavender i alt	<u>454.531</u>	<u>403.995</u>
Værdipapirer	1.250.144	1.209.324
Værdipapirer i alt	<u>1.250.144</u>	<u>1.209.324</u>
Likvide beholdninger	736.138	548.680
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.440.813</u>	<u>2.161.999</u>
Aktiver i alt	<u>3.427.961</u>	<u>3.047.263</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.482	134.598
4 Overført resultat	3.011.003	2.707.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.500
Egenkapital i alt	3.347.485	2.994.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.381	49.393
Selskabsskat	18.897	0
Anden gæld	11.198	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.476	52.393
Gældsforpligtelser i alt	80.476	52.393
Passiver i alt	3.427.961	3.047.263

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	750.666	750.666
Kostpris ultimo	750.666	750.666
Opskrivninger primo	134.598	-25.841
Årets resultat	251.884	160.439
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger ultimo	236.482	134.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	987.148	885.264
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Villy Jørgensen, Ringkøbing ApS
	Ejerandel	Egenkapital
Jørgensen & Kjærgaard ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	1.974.295
		Årets resultat
		503.768
		987.148
	30/6 2019	30/6 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	134.598	0
Resultatandel	101.884	134.598
	236.482	134.598
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.707.772	2.716.027
Årets overførte overskud eller underskud	303.231	-8.255
	3.011.003	2.707.772